
UCHWALA NR XXII/119/2012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 31 lipca 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
w tym ;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota

12.000,00

12.000,00
12.000,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wpłaty na Izby Rolnicze w wysokości 2 % wpływów z podatku rolnego kwota
- zakup bramek na boisko szkolne w miejscowości Tuligłowy kwota

12.000,00

1.440,00
240,00

1.200,00

Wydatki majątkowe kwota
-urządzenie placu zabaw "Radosny kącik w miejscowości Rokietnica" kwota

10.560,00
10.560,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej o kwotę 76.352,00.
w tym;
wydatki maj ątkowe
- zakup pompy z przeznaczeniem na wodociąg gminny kwota 9.000,00
-urządzenie placu zabaw "Radosny kącik w miejscowości Rokietnica" kwota 10.440,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały .

.__ ..._--'--------~~~~~--~~-------



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
RADY GMI



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXII1119/2012 z dnia 31 lipca 2012 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH, OD 12.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 12.000.00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 12.000,00

0320 Podatek rolny 12.000,00
X X X Razem 12.000,00

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 240,00

01030 Izby rolnicze 240,00
Wydatki bieżące 240,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 240,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.560,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.560,00

Wydatki majątkowe 10.560,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.560,00

801 OŚWIAT A I WYCHOWANIE 1.200,00
80101 Szkoły podstawowe 1.200,00

Wydatki bieżące 1.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00

X X X Razem 12.000,00

RADY G

ndrat

~~_.--.._-_._----



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXII/11912012 z dnia 31 lipca 2012 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacj i budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 1.000,00
01042 Wyłaczenie gruntów z produkcji rolnej - 1.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 1.000,00

2. 400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 10.898,00 21.898,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
IWODĘ

40002 Dostarczanie wody 10.898,00 21.898,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.898,00
4260 Zakup energii - 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 -
4480 Podatek od nieruchomości 2.898,00 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 9.000,00

budżetowych
- zakup pompy z przeznaczeniem na wodociąg grnninny

3. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -

4. 700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 10.440,00 10.440,00
70005 Gosnodarka uruntami i nieruchomościami 10.440,00 10.440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.440,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.440,00

- urządzenie placu zabaw "Radosny kącik
w miejscowości Rokietnica"

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000,00 21.000,00
75022 Rady gmin - 15.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 15.000,00
75023 Urzędy Gmin 4.000,00 4.000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 4.000,00 -

osób Niepełnosprawnych
4410 Podróże służbowe krajowe - 4.000,00
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 2.000,00 2.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 -

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 37.114,00 20.114,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37.114,00 20.114,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.114,00
4260 Zakup energii - 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00
4480 Podatek od nieruchomości 7.114,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 -

- wykonanie studni osadnikowej z kratą koszową na
oczyszczalni ścieków kwota 30.000,00

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 1.900,00 1.900,00
92601 Obiekty sportowe 1.900,00 l.900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.500,00
4430 Różne opłaty i składki - 400,00

X X Razem 76.352,00 76.352,00

PRlfWO ON! CZACY
RADY GMI J KlITNICA


